INSTITUTO TECNOLOGICO SUPERIOR DE TLATLAUQUITEPEC

Usr: supervisor
Rep: rptEstadoSituacionFinanciera

PUEBLA
Estado de Situacion Financiera
Al 30/sep/2021

Fechay | 11/oct/2021

hora de Impresién | 11:50 a.m.

ACTIVO

ACTIVO CIRCULANTE
EFECTIVO Y EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES
DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS
INVENTARIOS

ALMACENES

ESTIMACION POR PERDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS
OTROS ACTIVOS CIRCULANTES

Total de Activos Circulantes

ACTIVO NO CIRCULANTE
INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES A |
BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRU(
BIENES MUEBLES
ACTIVOS INTANGIBLES
DEPRECIACION, DETERIORO Y AMORTIZACION ACUML
ACTIVOS DIFERIDOS
ESTIMACION POR PERDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS
OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES

Total de Activos No Circulantes

Total del Activo

2021 2020
PASIVO
$1.031.789.94 PASIVO CIRCULANTE
$1,002,984.82 CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO
$28,805.12 DOCUMENTOS POR PAGAR A CORTO PLAZO

$0.00 PORCION A CORTO PLAZO DE LA DEUDA PUBLICA A L4
$0.00 TITULOS Y VALORES A CORTO PLAZO

$0.00 PASIVOS DIFERIDOS A CORTO PLAZO

$0.00 FONDOS Y BIENES DE TERCEROS EN GARANTIA Y/O £
$0.00 PROVISIONES A CORTO PLAZO

OTROS PASIVOS A CORTO PLAZO
Total de Pasivos Circulantes

$1,031,789.94

$3.187.341.08

$0.00 PASIVO NO CIRCULANTE
$0.00 CUENTAS POR PAGAR A LARGO PLAZO
$0.00 DOCUMENTOS POR PAGAR A LARGO PLAZO

$7,120,983 50 DEUDA PUBLICA A LARGO PLAZO

$2,813.77 PASIVOS DIFERIDOS A LARGO PLAZO
: 101,129 FONDOS Y BIENES DE TERCEROS EN GARANTIA Y/O £
$0.00 PROVISIONES A LARGO PLAZO
:0 £o Total de Pasivos No Circulantes
0.00

$3,187,341.08 .
Total del Pasivo

HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO

$4,219,131.02 g :
HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO

APORTACIONES

DONACIONES DE CAPITAL

ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMON
HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO GENERADO

RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO)

RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES

REVALUOS

RESERVAS

RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE EJERCICIOS A
EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION DE LA t

RESULTADO POR POSICION MONETARIA

RESULTADO POR TENENCIA DE ACTIVOS NO MONETAI

Total Hacienda Publica/Patrimonio

Total del Pasivo y Hacienda Publica/Patrimonio

2021 2020

$180,711.88

$180,711.88
$0.00

$0.0C

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$180,711.88

$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

180,711.8
$ 8 l I

$0.00

$0.00
$0.00
$0.00

$4,038.419.14

$3,613,489.23
$0.00

$0.00
$1,999,094 .48
$0.00

$0.00

$0.00

4,038,419.14
$ 1 l l

4,219,131.0 $ 08
$ 1 2' I
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Al 30/sep/2021 Fechay | 11/oct/2021

CUENTAS DE ORDEN PRESUPUESTARIA!

LEY DE INGRESOS
LEY DE INGRESOS ESTIMADA

LEY DE INGRESOS POR EJECUTAR
MODIFICACIONES A LA LEY DE INGRESOS ESTIMADA
LEY DE INGRESOS DEVENGADA

LEY DE INGRESOS RECAUDADA

PRESUPUESTO DE EGRESOS
PRESUPUESTO DE EGRESOS APROBADO

PRESUPUESTO DE EGRESOS POR EJERCER
MODIFICACIONES AL PRESUPUESTO DE EGRESOS API
PRESUPUESTO DE EGRESOS COMPROMETIDO
PRESUPUESTO DE EGRESOS DEVENGADO
PRESUPUESTO DE EGRESOS EJERCIDO
PRESUPUESTO DE EGRESOS PAGADO

/

2021

$23,363,508.00
$7,921,003.18
$250,000.00
$15,692,504.82
$15,692,504.82

$23,363,508.00

$9,625,135.26

$1,060,543.00
$14,798 91574
$14,798,915.74
$14,798,915.74
$14,798915.74

hora de Impresion | 11:50 a.m.
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M.A. JOSE HERMINIO GONZALEZ PEREZ
SUBDIRECCION DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

C.P. CRISTIAN MANUEL REYES CONTRERAS

RECURSOS FINANCIEROS
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